
Or.0002.VIII.25 

P R O T O K Ó Ł  Nr VIII.25 

z obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Boniewo 

odbytej w dniu 28 stycznia 2025 r. 

w Szkole Podstawowej w Boniewie 

w godzinach od 16.00 do 16.20 

 

 

W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych 

Nieobecni radni– Mateusz Sztrajber 

oraz  

Wójt Gminy Boniewo-Marek Klimkiewicz 

Sekretarz Gminy- Anna Kozłowska 

Skarbnik Gminy-Aleksandra Woźniak 

Dyrektor Zespołu Szkół w Boniewie- Zbigniew Łuczak  

Ad 1. Otwarcie 

Otwarcia obrad VIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Boniewo dokonał jej Przewodniczący – 

Paweł Bocian. Powitał przybyłych radnych, gości uczestniczących. 

Ad 2. Wybór sekretarza sesji 

Na sekretarza sesji w głosowaniu jawnym wybrano radną Agnieszkę Cieślińską. 

Ad 3. Stwierdzenie prawomocności 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy- Paweł Bocian stwierdził, iż w 

obradach uczestniczy 14 radnych. Obrady są więc prawomocne (lista obecności radnych  i gości 

uczestniczących w załączeniu do protokołu). 

Ad 4. Przyjęcie porządku obrad 

Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad i zwrócił się z zapytaniem czy 

są uwagi do zaproponowanego porządku? Nikt nie wniósł uwag. 

Ostatecznie porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Wybór sekretarza sesji. 

3. Stwierdzenie prawomocności. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/344/23 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 

grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie. 

Ad 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XLVI/344/23 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 

grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że w ubiegłej kadencji była podejmowana uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu transportu zbiorowego 

pomiędzy Gminą Boniewo a Gminą Chodecz. Ze względu na zmianę długości linii i przebiegu 

rocznego na jej trasie koniecznym jest podjęcie stosownej uchwały.  

Przewodniczący obrad: „Czy ktoś z Państwa ma pytania?”. Nikt nie zabrał głosu. Odczytał 

projekt uchwały i poddał głosowaniu.                                                                                                                    

Powyższą uchwałę podjęto 14 głosami „za”, przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  



Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż 

powyższa uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr VIII/61/25 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad 6.  Interpelacje i zapytania radnych 

Głos zabrała radna- Ewa Wojciechowska. Powiedziała, że nadal źle oznakowane są drogi na 

skrzyżowaniu Grójec- Sułkówek. 

Wójt Gminy- Marek Klimkiewicz: „Przyjrzymy się temu jeszcze raz”. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał Wójta Gminy jak przebiegło spotkanie z PKP? 

Wójt Gminy przekazał, że jest silna wola przekazania nieruchomości kolejowych dla gmin, ale 

bez szyn. 100 m szyn to wartość 1500,00 zł według ceny złomowej. Jeśli chodzi o działkę koło 

dworca to byłaby możliwość przejęcia, jeśli powstałyby ścieżki rowerowe, punkt napraw 

rowerów czy wypożyczalnia rowerów. Wójt Gminy poinformował, że odbędzie się kolejne 

spotkanie w sprawie PKP, a Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Aneta 

Jędrzejewska deklaruje pomoc w przejęciu nieruchomości. 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że na terenie gminy jest 27 km torów, co daje koszt 

405 tys. zł. 

Wójt Gminy podkreślił, że kupowanie nieruchomości z torami mija się z celem, ponieważ 

Gmina będzie musiała zdjąć szyny i przestanie to być opłacalne. 

Radny Andrzej Wypijewski zapytał, czy wszyscy mieszkańcy będą musieli od nowa zgłaszać 

azbest? 

Wójt Gminy odpowiedział, że lepiej jest złożyć informację nawet, gdy już wcześniej wniosek 

był złożony.  

Sekretarz Gminy- Anna Kozłowska dodała, że przepisy ustawy zostały wdrożone, a potrzeba 

składania zgłoszeń wynika z konieczności złożenia zapotrzebowania na środki. 

Ad 7. Wolne wnioski i informacje 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

Ad 8. Zakończenie 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany. Podziękował 

za udział i zamknął VIII sesję Rady Gminy. 

 

Protokół sporządziła:       Sekretarz sesji                Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Szymańska                      Agnieszka Cieślińska                            Paweł Bocian 

  

 

 

 

 

 

 


